
湖南桃源南方新材料科技有限公司 桃源县太平寺矿区建筑用白云

岩矿建设工程设计项目招标公告

招标编号:TYNF-KS-FW-2024 

 

招标项目所在地区：湖南省/常德市/桃源县

一、招标条件

本 湖南桃源南方新材料科技有限公司 桃源县太平寺矿区建筑用白云岩矿建设工程设计项目 ( 招标项目编号：TYNF-KS-FW-

202401000 ) 已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为/, 招标人为湖南桃源南方新材料科技有限公司 。本项目已具备

招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000TYNF-KS-FW-2024/001  湖南桃源南方新材料科技有限公司 桃源县太平寺矿区建筑用白云岩矿建设工程设计项目:

工程名称：湖南桃源南方新材料科技有限公司桃源县太平寺矿区建筑用白云岩矿建设工程项目 

建设地点：湖南省桃源县热市镇明月村六组 

建设规模：满足开采原矿500万吨/年的矿山建设工程 

承包模式：总价包干。 

6投标控制价：70万 

招标范围：对桃源县太平寺矿区建筑用白云岩矿项目提供初步设计、施工图设计。 

1）按照国家有关法律、法规、规范等编制本矿山初步设计及施工图设计。 

2）初步设计应通过新天山水泥的审查，施工图设计应满足矿山施工招标等要求； 

全部资料应包括采矿道路、挡墙、水沟、绿色矿山、排土场等工程的初步设计图纸、初步设计说明书、初步设计概算书、施工图、施

工图预算书、施工蓝图等内容。

三、投标人资格要求
0000TYNF-KS-FW-2024/001  湖南桃源南方新材料科技有限公司 桃源县太平寺矿区建筑用白云岩矿建设工程设计项目:

详见招标文件

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2024-01-24 17:00 至 2024-01-29 17:00

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-02-03 17:00

递交方法：线上递交

递交地址： 无



六、开标时间及地点

开标时间：2024-02-03 17:00

开标方式：线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 收费   300.00元 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 收费   14000.00元 

投标人资格条件 : 详见招标文件 

备注 : / 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：湖南桃源南方新材料科技有限公司

地    址：湖南省/常德市/桃源县

联 系 人：周天扬

电    话：15173293321

电子邮件：/

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   周天扬   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


